
Název
zadavatele: Statutární město Chomutov

Sídlo: Zborovská 4602
43001 Chomutov

IČO: 00261891

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov.“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000006“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov." rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ZKZ Chomutov s.r.o.
Sídlo: Dolní 3354/8

43001 Chomutov
IČO: 44567987
Datum a čas doručení nabídky: 16.03.2021 18:06
Nabídková cena: 9 076 911,28 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Sídlo: Václava Majera 573

44001 Louny
IČO: 10442481
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2021 14:06
Nabídková cena: 10 995 000,- Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /5



Pořadové číslo nabídky: 3
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2021 14:52
Nabídková cena: 8 950 007,63 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2021 14:53
Nabídková cena: 8 683 671,80 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: World Invest
Sídlo: Obecní 23

43111 Otvice
IČO: 14868938
Datum a čas doručení nabídky: 18.03.2021 17:57
Nabídková cena: 9 697 361,65 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: FISAD s.r.o.
Sídlo: Chomutovská 643

43111 Jirkov
IČO: 49101927
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 08:11
Nabídková cena: 7 827 174,49 Kč bez DPH

2 /5



Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: TELKONT s.r.o.
Sídlo: U pivovaru 136

41501 Teplice
IČO: 25467069
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 08:13
Nabídková cena: 7 358 318,83 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: FREIBAU s.r.o.
Sídlo: U Demartinky 2561/1a

15000 Praha
IČO: 02094240
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 08:40
Nabídková cena: 8 399 548,77 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: PETROM STAVBY, a.s.
Sídlo: Běchovická 701/26

10000 Praha
IČO: 26769611
Datum a čas doručení nabídky: 19.03.2021 09:12
Nabídková cena: 7 236 557,89 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce komunikace Zd. Štěpánka, Chomutov.":

Název: společnosti Rekonstrukce komunikací Chomutov (sdružením
správce společnosti PETROM STAVBY, a.s. a společníka Silnice
Topolany a.s.)

Sídlo: Běchovická 701/26
100 00 Praha 10

IČO: 26769611

3 /5



Nabídková cena: 7 236 557,89 Kč bez DPH, doba realizace 16 týdnů

Hodnotící komise postupovala v souladu s § 39 odst. 4 Zákona a nejdříve přistoupila k hodnocení nabídek
v souladu s čl. 5 Výzvy pro podání nabídek zveřejněné dne 19.2.2021 na profilu zadavatele. Podrobný
popis průběhu hodnocení nabídek je uveden ve Zprávě o hodnocení nabídek z 25.3.2021, která je přílohou
tohoto Oznámení.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Součástí nabídky byla společenská smlouva obou společníků ze dne 17.3.2021, kde je zakotvena
společná a nerozdílná odpovědnost obou společností ve všech fázích realizace veřejné zakázky a díla.
Dodavatel prokazoval:
Základní způsobilost podle ustanovení § 74 Zákona,
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a § 77 odst. 2 písm. a) Zákona,
Technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), c) a d) Zákona.
Základní způsobilost podle ustanovení § 74 Zákona byla prokázána čestnými prohlášeními obou
společníků a výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů obou společníků datovanými 13.3.2021 a
19.3.2021.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Profesní kvalifikace byla prokazována výpisy ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů obou společníků
datovanými 13.3.2021 a 19.3.2021, čestným prohlášením o splněn profesní způsobilost v rozsahu
stanoveném zadavatelem v souladu s ustanoveními § 77 odst. 1 Zákona a
§ 77 odst. 2 písm. a) a c) Zákona a dále doklady třetí osoby Václava Šedivého prokazujícími požadavek
zadavatele na odpovědnou osobu s oprávněním k montáži, opravám a revizím vyhrazených elektrických
zařízení s napětím do 1000 V.
Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písmene a) Zákona účastník prokazoval čestným prohlášením a
osvědčeními o tom, že realizoval v posledních 5 letech minimálně 3 stavební práce obdobné předmětu
plnění veřejné zakázky včetně osvědčení objednatelů.
1. Město Kadaň, Mírové nám. 1, 06/2020-11/2020, NC: 5 199 520,72 Kč bez DPH,
2.Městská část Praha 3, Havlíčkovo náměstí 9, 130 00 Praha 3, 10/2017-08/2018, NC: 39 389 626 Kč
bez DPH,
3.Město jesenice, Mírové nám. 368, 270 33 Jesenice, 07/2018-05/2020, NC: 5 124 949,86,Kč bez DPH,
4. Obec Račetice, Račetice 11, 438 01 Žatec, 10/2018-04/2019, NC 535 537,- Kč bez DPH.
Technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písmene c) a d) Zákona prokázal účastník seznamem členů týmu,
kde je uvedena osoba hlavního stavbyvedoucího Ing. Jana Gazdačky a prohlášení o splnění požadované
kvalifikace pro tuto osobu.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Účastník řízení předložil prohlášení k poddodavatelům a týdenní časový harmonogram rozložení všech
činností.
Zadavatel na základě doporučení hodnotící komise schválil svým usnesením RaMěst č. 216/21 z
29.3.2021 výběr nejvhodnější nabídky účastníka zadávacího řízení společnosti Rekonstrukce komunikací
Chomutov, která je sdružením správce společnosti PETROM STAVBY, a.s. a společníka Silnice Topolany
a.s. , IČ 26769611.

4 /5



Před podpisem smlouvy zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení originálů nebo
ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici.

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení lze podat
zdůvodněné námitky podle ust. § 241 zákona. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode
dne doručení tohoto oznámení.

V Chomutově dne 01.04.2021

JUDr. Marek Hrabáč, primátor

5 /5


		2021-04-01T10:51:26+0200
	Schvaluji tento dokument.




